

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği, Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesinin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan Öğretim Üyesi alınacaktır.

1-Profesör kadrosu daimi statüde olup adaylar dilekçesinde; başvurmuş olduğu anabilim dalını belirtecek, varsa hizmet belgesi, yayın listesi, resmi kurumlarca onaylanmış veya e-Devletten temin edilmiş öğrenim durumlarını gösterir belgeleri, fotoğraflı özgeçmişlerini, bilimsel yayımlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, sanat eserlerini icralarını ve bunlara ilişkin dokümanı eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora, sanatta yeterlilik veya yüksek lisans (bilim uzmanlığı) çalışmalarını, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsüne katkılarını kapsayan belgelerini 1 (bir) takım dosya ve 5 (beş) adet flash bellek ile başvuru yapacaklardır. Adaylar dilekçesinde Doçentlik unvanını aldıktan sonra ilgili bilim alanında özgün yayımlarından birini başlıca araştırma eseri olarak belirteceklerdir.

2-Doçent Kadrosu daimi statüde olup adaylar dilekçesinde; başvurmuş olduğu anabilim dalını belirtecektir. Fotoğraflı özgeçmiş, yayın listesi, resmi kurumlarca onaylanmış veya e-Devletten temin edilmiş öğrenim durumlarını gösterir belgeleri, doçentlik belgesini (resmi kurumlarca onaylı sureti), varsa hizmet cetveli, bilimsel yayınlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıflarını, bunlara ilişkin dokümanlarını, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora çalışmalarını veya yüksek lisans çalışmalarını, Üniversitelere veya Yüksek Teknoloji Enstitülerine katkılarını kapsayan belgelerini 1 (bir) takım dosya ve 3 (üç) adet flash bellek ile başvuru yapacaklardır.

3-Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için adaylar dilekçesinde; başvurduğu anabilim dalını belirtecektir. Varsa hizmet belgesi, yayın listesi, resmi kurumlarca onaylanmış veya e-Devletten temin edilmiş öğrenim durumlarını gösterir belgeleri, fotoğraflı özgeçmişini, bilimsel çalışma ve yayımlarını kapsayan 1 (bir) takım dosya ve 3 (üç) adet flash bellek ile başvuru yapacaklardır.

İlanla ilgili tüm bilgilere Üniversitemizin www.bozok.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

BİRİMİ	UNVANI	ABD/PR.	DRC.	ADET	ARANAN NİTELİKLER
AKDAĞMADENİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Dr. Öğr. Üyesi	Turizm ve Seyahat Hizmetleri	3	1	Doktorasını turizm işletmeciliği alanında yapmış olup, turizmde sosyal medya pazarlaması üzerine çalışmaları olmak.
BOĞAZLIYAN MESLEK YÜKSEKOKULU	Doçent	Organik Tarım	1	1	Doçentliğini biyoloji bilim alanında almış olup, likenikol mantar sistematigi üzerine çalışmaları olmak.
ÇEKEREK FUAT OKTAY SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Dr. Öğr. Üyesi	Çocuk Gelişimi	3	1	Doktorasını sosyal bilgiler eğitimi alanında yapmış olup, kavram öğretimi ve çocuk oyunları üzerine çalışmaları olmak.
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	Protetik Diş Tedavisi	3	1	Uzmanlığımı Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalından almış olmak.

EĞİTİM FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	3	1	Doktorasını rehberlik ve psikolojik danışmanlık alanında yapmış olup, aracı etki modelleri üzerine çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	İngiliz Dili Eğitimi	3	1	Doktorasını İngiliz dili eğitimi alanında yapmış olup, İngilizce öğretmenlerinin mesleki gelişimleri üzerine çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Okul Öncesi	3	1	Doktorasını okul öncesi eğitimi alanında yapmış olup, sürdürülebilirlik için eğitim üzerine çalışmaları olmak.
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Doçent	Cebir ve Sayılar Teorisi	1	1	Doçentliğini matematik alanında almış olup, binomiyel çift toplamlar üzerine çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Ortaçağ Tarihi	3	1	Tarih Bölümü lisans mezunu olup, doktorasını ortaçağ tarihi alanında yapmış ve Memlûk Tarihi üzerine çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Uygulamalı Matematik	3	1	Matematik Bölümü lisans mezunu olup, doktorasını uygulamalı matematik alanında yapmış ve matrisler ailesinde kararlılık üzerine çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Uygulamalı Sosyoloji	3	1	Sosyoloji veya Felsefe Bölümü lisans mezunu olup, doktorasını sosyoloji veya felsefe alanında yapmış ve erdem epistemolojisi ile tolerans üzerine çalışmaları olmak.
HUKUK FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	Genel Kamu Hukuku	3	1	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup, doktorasını Genel Kamu Hukuku Anabilim Dalında yapmış olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Medeni Hukuk	3	1	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup, doktorasını Medeni Hukuk Anabilim Dalında yapmış olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Ticaret Hukuku	3	1	Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup, doktorasını Ticaret Hukuku Anabilim Dalında yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	Sağlık Yönetimi	3	1	Lisans ve lisansüstü eğitimini sağlık yönetimi alanında yapmış olup, şehir hastaneleri üzerine çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Yönetim ve Organizasyon	3	1	İşletme Bölümü lisans mezunu olup, Yönetim Bilimleri alanında doktora yapmış ve sivil toplum kuruluşları üzerine çalışmaları olmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	Din Bilimleri	3	1	İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olup, doktorasını Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalında yapmış ve din felsefesi üzerine çalışmaları olmak.

İLETİŞİM FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	Bilişim ve Enformasyon Teknolojileri	3	1	Doktorasını radyo, televizyon ve sinema alanında yapmış olup, iletişim teknolojileri üzerine çalışmaları olmak.
MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	Kontrol ve Kumanda Sistemleri	3	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olup, doktorasını Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Malzeme Bilimi Mühendisliği alanlarının birinde yapmış ve fotonik yapılar üzerine çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Yapı	3	1	Doktorasını İnşaat Mühendisliği alanında yapmış olup, sismik izolasyon ve yapıların deprem performansının değerlendirilmesi üzerine çalışmaları olmak.
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	3	1	Doktorasını Hemşirelik Anabilim Dalı çocuk sağlığı ve hastalıkları hemşireliği programında yapmış olup, yeni doğan ve palyatif bakım üzerine çalışmaları olmak.
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Dr. Öğr. Üyesi	Çocuk Gelişimi	3	1	Lisans ve lisansüstü eğitimini sınıf eğitimi alanında yapmış olup, çocuk hakları ve değerler eğitimi üzerine çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Sağlık Kurumları İşletmeciliği	3	1	İşletme Bölümü lisans mezunu olup, lisansüstü eğitimini İşletme Anabilim Dalında yapmış ve örgütsel davranış, işletmelerin dijital dönüşümü ve rekabet stratejileri üzerine çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik	3	1	Lisans ve lisansüstü eğitimini sağlık yönetimi alanında yapmış olup, dijital hastane ve örgütsel çekicilik üzerine çalışmaları olmak.
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Doçent	Spor Yönetimi	1	1	Doçentliğini spor bilimleri alanında almış olup, spor yönetimi ve zaman yönetimi üzerine çalışmaları olmak.
TIP FAKÜLTESİ	Profesör	Deri ve Zührevi Hastalıkları	1	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, pediatrik dermatoloji üzerine çalışmaları olmak.
	Profesör	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji	1	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, kırım kongo kanamalı ateşi hastalığı ve tedavisi ile erişkin bağışıklaması üzerine çalışmaları olmak.
	Profesör	Radyoloji	1	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, nörolojik ve dermatolojik hastalıklar üzerine çalışması olmak.

YERKÖY ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU	Dr. Öğr. Üyesi	Sosyal Güvenlik	3	1	Kamu Yönetimi veya Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü lisans mezunu olup, lisansüstü eğitimini Kamu Yönetimi veya Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalında yapmış, yerel yönetimler, kentleşme ve çevre politikaları üzerine çalışmaları olmak.
YOZGAT MESLEK YÜKSEKOKULU	Dr. Öğr. Üyesi	Bankacılık ve Sigortacılık	3	1	Doktorasını İşletme Anabilim Dalında yapmış olup, dijital pazarlama ve pazarlama hileleri üzerine çalışmaları olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ	Doçent	Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı	1	1	Doktorasını Serin İklim Tahılları Yetiştirme ve Islahı alanında yapmış olup, doçentliğini tahıllar alanında almış ve bu alanlarda ulusal ve uluslararası yayınları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı	3	1	Doktorasını meyve yetiştiriciliği ve ıslahı alanında yapmış olup, alıç ıslahı ve hünnap bitkisi üzerine çalışmaları olmak.

Başvuru Adresi: Profesör ve Doçent kadroları için Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi Kadrosu içinde ilgili birime şahsen başvuru yapılacaktır.

Müracaat tarihleri: 29/04/2022-13/05/2022 Cuma günü saat 17.00 kadar.

AÇIKLAMALAR:

1-Başvurular şahsen yapılacaktır.

2-Adli sicil belgesi

3-Fotoğraf 1 (bir) adet

4 -Özgeçmiş ve yayın listesi, (yayın listesinin son sayfaları hariç tüm sayfaları parafı, son sayfasında ise ad, soyad, imza ve tarih olacaktır.)

5-Adaylar Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesi ekinde yer alan Puanlama tablosunu doldurarak başvuru dosyasına ekleyecektir.

6-Şartları taşımayan veya sonradan şartları taşımadığı tespit edilen adayların atanması yapılmış olsa dahi atamaları iptal edilecektir.